‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2021
\\S s UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 100,116,121,316,322,261,461,300
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/11/2021 até 30/11/2021 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
11/11/2021 OB 20210B0002606 237-03739-168955 Normal 2021NL0006581 2021NE0000955 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 657.180,71
NAAGENCIA
11/11/2021 OB 20210B0002607 237-03739-168955 Normal 2021NL0006581 2021NE0000955 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 13.105.523,39
NAAGENCIA
11/11/2021 OB 20210B0002608 237-03739-168955 Normal 2021NL0006582 2021NE0000955 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 10/11/2021 38.998.310,82
11/11/2021 OB 20210B0002609 237-03739-168955 Normal 2021NL0006579 2021NEO0000954 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 10/11/2021 1.753.827,29
11/11/2021 OB 20210B0002610 237-03739-168955 Normal 2021NL0006577 2021NE0000953 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 10/11/2021 1.378.862,92
NAAGENCIA
11/11/2021 OB 20210B0002611 237-03739-168955 Normal 2021NL0006577 2021NE0000953 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 10/11/2021 7.261.759,02
NAAGENCIA
11/11/2021 OB 20210B0002612 237-03739-168955 Normal 2021NL0006578 2021NE0000953 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 10/11/2021  11.273.844,66
11/11/2021 OB 20210B0002613 237-03739-168955 Normal 2021NL0006576 2021NE0000952 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 10/11/2021 828.661,82
11/11/2021 OB 20210B0002614 237-03739-146285 Normal 2021NL0006585 2021NE0000946 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 10/11/2021 6.142.280,03
11/11/2021 OB 20210B0002617 237-03739-168955 Normal 2021NL0006677 2021NE0000951 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 10/11/2021 5.988,55
17/11/2021 OB 20210B0002496 237-03739-168955 Normal 2021NL0006581 2021NE0000955 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 6.188.709,31
NAAGENCIA
17/11/2021 OB 20210B0002497 237-03739-168955 Normal 2021NL0006577 2021NE0000953 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 10/11/2021 4.257.546,13
NAAGENCIA
17/11/2021 OB 20210B0002499 237-03739-168955 Normal 2021NL0006676 2021NE0000951 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 10/11/2021 2.271,53
NAAGENCIA
19/11/2021 OB 20210B0002560 237-03739-146285 Normal 2021NL0005860 2021NE0000818 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/10/2021 20.851.698,49
30/11/2021 OB 20210B0002645 237-03739-146285 Normal 2021NL0006583 2021NE0000945 04610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 20.445,58
NAAGENCIA
30/11/2021 OB 20210B0002646 237-03739-146285 Normal 2021NL0006584 2021NE0000945 04610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 10/11/2021 21.600.544,39
Total por Fornecedor: 134.327.454,64
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
03/11/2021 OB 20210B0002519 237-03739-528501 Normal 2021NL0006512 2021NE0000880 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 10.929,06
NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002520 237-03739-528501 Normal 2021NL0006512 2021NE0000880 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 156.394,93
NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002521 237-03739-528501 Normal 2021NL0006513 2021NE0000880 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/11/2021 420.013,07
03/11/2021 OB 20210B0002522 237-03739-528501 Normal 2021NL0006514 2021NE0000881 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 10/11/2021 69.270,28
17/11/2021 OB 20210B0002505 237-03739-168947 Normal 2021NL0006569 2021NE0000940 04610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 174.530,40
NAAGENCIA
30/11/2021 OB 20210B0002637 237-03739-168947 Normal 2021NL0006570 2021NE0000944 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/11/2021 1.048.411,09
Total por Fornecedor: 1.879.548,83
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
03/11/2021 OB 20210B0002547 237-03739-610178 Normal 2021NL0006554 2021NEO0000930 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 29.149,11
NAAGENCIA
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2021
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
)4/ UG Origem: Todas Fonte: 100,116,121,316,322,261,461,300
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/11/2021 até 30/11/2021 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
03/11/2021 OB 20210B0002548 237-03739-610178 Normal 2021NL0006554 2021NE0000930 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 369.541,29
NAAGENCIA
05/11/2021 OB 20210B0002550 237-03739-610178 Normal 2021NL0006555 2021NE0000930 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/11/2021 1.421.235,69
05/11/2021 OB 20210B0002551 237-03739-610178 Normal 2021NL0006556 2021NE0000931 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 10/11/2021 146.262,16
17/11/2021 OB 20210B0002495 237-03739-610178 Normal 2021NL0006554 2021NE0000930 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 352.203,54
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 2.318.391,79
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
03/11/2021 OB 20210B0002526 237-03739-610259 Normal 2021NL0006517 2021NE0000882 03000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 10/11/2021 41.625,92
NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002527 237-03739-610259 Normal 2021NL0006517 2021NE0000882 03000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 503.352,69
NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002528 237-03739-610259 Normal 2021NL0006518 2021NE0000882 03000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/11/2021 1.321.993,01
03/11/2021 OB 20210B0002529 237-03739-610259 Normal 2021NL0006519 2021NE0000883 03000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 10/11/2021 150.046,44
17/11/2021 OB 20210B0002488 237-03739-610259 Normal 2021NL0006517 2021NE0000882 03000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 878.502,33
NAAGENCIA
30/11/2021 OB 20210B0002640 237-03739-168998 Normal 2021NL0006520 2021NE0000884 04610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/11/2021 2.399.327,46
Total por Fornecedor: 5.294.847,85
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
03/11/2021 OB 20210B0002534 237-03739-610275 Normal 2021NL0006529 2021NE0000921 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/11/2021 554.122,96
03/11/2021 OB 20210B0002535 237-03739-168963 Normal 2021NL0006536 2021NE0000924 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 10/11/2021 306.023,19
11/11/2021 OB 20210B0002605 237-03739-168963 Normal 2021NL0006534 2021NE0000923 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/11/2021 1.481.008,60
17/11/2021 OB 20210B0002506 237-03739-168963 Normal 2021NL0006532 2021NE0000922 04610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 1.034.231,41
NAAGENCIA
30/11/2021 OB 20210B0002641 237-03739-168963 Normal 2021NL0006532 2021NE0000922 04610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 128.605,83
NAAGENCIA
30/11/2021 OB 20210B0002642 237-03739-168963 Normal 2021NL0006532 2021NE0000922 04610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 870.128,89
NAAGENCIA
30/11/2021 OB 20210B0002643 237-03739-168963 Normal 2021NL0006533 2021NE0000922 04610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/11/2021 2.777.248,61
. Total por Fornecedor: 7.151.369,49
FUNDACAO AMAZONPREYV - 04986163000146
05/11/2021 OB 20210B0002554 237-03739-193003 Normal 2021NL0006575 2021NE0000949 03160000 AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 10/11/2021 6.874.089,80
Inativos - FFIN
05/11/2021 OB 20210B0002555 237-03739-193003 Normal 2021NL0006574 2021NE0000948 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 10/11/2021 217.097,46
Inativos - F.PREV
05/11/2021 OB 20210B0002556 237-03739-193003 Normal 2021NL0006573 2021NE0000947 03160000 AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 10/11/2021 3.271,56
Inativos - F.PREV
05/11/2021 OB 20210B0002557 237-03739-193003 Normal 2021NL0006699 2021NE0000960 03160000 AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 10/11/2021 2.457.874,38
Pensionistas - F.FIN
05/11/2021 OB 20210B0002558 237-03739-193003 Normal 2021NL0006698 2021NE0000959 03160000 AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 10/11/2021 321.937,47

Pensionistas - F.PREV

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG.RPT 23a37df36eac3877ab50e480d2de838d

2021-12-23 11:00:04AM, Pégina: 002 de 008



‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
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X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2021
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
)4/ UG Origem: Todas Fonte: 100,116,121,316,322,261,461,300
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/11/2021 até 30/11/2021 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
05/11/2021 OB 20210B0002559 237-03739-193003 Normal 2021NL0006700 2021NE0000961 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 10/11/2021 3.011,85
Pensionistas - F.PREV
Total por Fornecedor: 9.877.282,52
ITALA LIMA FERREIRA DE SOUZA - 00461753260
17/11/2021 OB 20210B0002483 237-03739-146285 Normal 2021NL0006754 2021NE0000977 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-02206-115797 10/11/2021 926,81
Total por Fornecedor: 926,81
PAMELA LIMA FERREIRA DE SOUZA - 00264432282
17/11/2021 OB 20210B0002485 237-03739-146285 Normal 2021NL0006756 2021NE0000979 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 077-00001- 10/11/2021 926,81
59373970
Total por Fornecedor: 926,81
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
11/11/2021 OB 20210B0002618 237-03739-168955 Normal 2021NL0006706 2021NE0000965 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 4.455,42
NAAGENCIA
11/11/2021 OB 20210B0002619 237-03739-168955 Normal 2021NL0006706 2021NE0000965 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 2.230.877,97
NAAGENCIA
11/11/2021 OB 20210B0002620 237-03739-168955 Normal 2021NL0006707 2021NE0000965 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 10/11/2021  14.594.250,95
11/11/2021 OB 20210B0002621 237-03739-168955 Normal 2021NL0006704 2021NE0000964 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 10/11/2021 5.361,63
NAAGENCIA
11/11/2021 OB 20210B0002622 237-03739-168955 Normal 2021NL0006704 2021NE0000964 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 10/11/2021 1.064.363,35
NAAGENCIA
11/11/2021 OB 20210B0002623 237-03739-168955 Normal 2021NL0006705 2021NE0000964 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 10/11/2021 6.925.307,98
11/11/2021 OB 20210B0002624 237-03739-146285 Normal 2021NL0006703 2021NE0000963 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 10/11/2021 2.457.874,38
17/11/2021 OB 20210B0002500 237-03739-168955 Normal 2021NL0006706 2021NE0000965 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 2.401.089,51
NAAGENCIA
17/11/2021 OB 20210B0002501 237-03739-168955 Normal 2021NL0006704 2021NE0000964 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 10/11/2021 862.371,38
NAAGENCIA
22/11/2021 OB 20210B0002561 237-03739-146285 Normal 2020NL0000200 2020NE0000112 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 16/11/2021 124.367,23
22/11/2021 OB 20210B0002562 237-03739-146285 Normal 2020NL0000200 2020NE0000112 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 16/11/2021 161.573,68
22/11/2021 OB 20210B0002563 237-03739-146285 Normal 2020NL0000200 2020NE0000112 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 17/11/2021 92.341,78
22/11/2021 OB 20210B0002564 237-03739-146285 Normal 2020NL0000200 2020NE0000112 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 17/11/2021 38.442,78
22/11/2021 OB 20210B0002565 237-03739-146285 Normal 2020NL0000200 2020NE0000112 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 17/11/2021 56.065,66
22/11/2021 OB 20210B0002566 237-03739-146285 Normal 2020NL0000200 2020NE0000112 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 17/11/2021 19.597,90
Total por Fornecedor: 31.038.341,60
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
03/11/2021 OB 20210B0002523 237-03739-528501 Normal 2021NL0006571 2021NE0000968 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 53.762,71
NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002524 237-03739-528501 Normal 2021NL0006572 2021NE0000968 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/11/2021 510.660,92
03/11/2021 OB 20210B0002525 237-03739-168947 Normal 2021NL0006516 2021NE0000937 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/11/2021 52.132,22
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2021
(N \\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
h & 4/ UG Origem: Todas Fonte: 100,116,121,316,322,261,461,300
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/11/2021 até 30/11/2021 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
17/11/2021 OB 20210B0002487 237-03739-528501 Normal 2021NL0006571 2021NE0000968 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 62.552,38
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 679.108,23
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
03/11/2021 OB 20210B0002543 237-03739-610194 Normal 2021NL0006563 2021NE0000929 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 78.276,45
NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002544 237-03739-610194 Normal 2021NL0006564 2021NE0000929 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/11/2021 373.487,77
03/11/2021 OB 20210B0002545 237-03739-610194 Normal 2021NL0006662 2021NE0000974 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 10/11/2021 12.855,98
03/11/2021 OB 20210B0002546 237-03739-610178 Normal 2021NL0006566 2021NE0000927 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/11/2021 520.529,96
17/11/2021 OB 20210B0002494 237-03739-610194 Normal 2021NL0006563 2021NE0000929 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 211.751,43
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.196.901,59
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
03/11/2021 OB 20210B0002530 237-03739-610259 Normal 2021NL0006524 2021NE0000918 03000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 60.253,01
NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002531 237-03739-610259 Normal 2021NL0006525 2021NE0000918 03000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/11/2021 532.827,71
03/11/2021 OB 20210B0002532 237-03739-610259 Normal 2021NL0006526 2021NEO0000919 03000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 10/11/2021 52.359,25
03/11/2021 OB 20210B0002533 237-03739-168998 Normal 2021NL0006528 2021NE0000920 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/11/2021 157.761,54
17/11/2021 OB 20210B0002490 237-03739-610259 Normal 2021NL0006524 2021NE0000918 03000000  AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 128.550,59
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 931.752,10
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
03/11/2021 OB 20210B0002537 237-03739-610275 Normal 2021NL0006540 2021NE0000932 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 307.576,24
NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002538 237-03739-610275 Normal 2021NL0006541 2021NE0000932 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/11/2021 2.030.160,94
03/11/2021 OB 20210B0002539 237-03739-610275 Normal 2021NL0006542 2021NEO0000933 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 10/11/2021 192.911,51
17/11/2021 OB 20210B0002492 237-03739-610275 Normal 2021NL0006540 2021NE0000932 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 10/11/2021 598.544,47
NAAGENCIA
30/11/2021 OB 20210B0002644 237-03739-168963 Normal 2021NL0006547 2021NE0000967 04610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/11/2021 704.787,38
Total por Fornecedor: 3.833.980,54
RUY PEIXOTO PACHECO JUNIOR - 51983311200
05/11/2021 OB 20210B0002382 237-03739-146285 Normal 2021NL0006625 2021NE0000975 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00482- 05/11/2021 10.391,66
08020175
17/11/2021 OB 20210B0002486 237-03739-146285 Normal 2021NL0006624 2021NE0000975 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/11/2021 5.912,49
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 16.304,15

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA - 014102-00001
18/11/2021 OBE 20210B0002511 237-03739-168955

01210000

AMAZONPREV/SEFAZ-CADevolugao Financeira de Demais
Repasses Recebido - NE's do

237-03739-162000

Total por Fornecedor:

10.251.212,81

10.251.212,81

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG.RPT 23a37df36eac3877ab50e480d2de838d

2021-12-23 11:00:04AM, Pégina: 004 de 008



-.Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
PO

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2021
< @ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
/ UG Origem: Todas Fonte: 100,116,121,316,322,261,461,300
AN JeZgy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/11/2021 até 30/11/2021 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
03/11/2021 OB 20210B0002317 237-03739-146285 Normal 2021NL0006353 2021NE0000853 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 03/11/2021 20.900,00
Valor NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002318 237-03739-146285 Normal 2021NL0006354 2021NE0000855 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 03/11/2021 51,43
Valor NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002319 237-03739-146285 Normal 2021NL0006354 2021NE0000855 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 03/11/2021 647,43
Valor NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002320 237-03739-146285 Normal 2021NL0006355 2021NE0000855 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 03/11/2021 2.538,30
Valor NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002321 237-03739-146285 Normal 2021NL0006352 2021NE0000856 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno ~ 237-03739- 03/11/2021 2.194,18
Valor NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002322 237-03739-146285 Normal 2021NL0006351 2021NE0000857 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 03/11/2021 20.900,00
Valor NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002323 237-03739-146285 Normal 2021NL0006351 2021NE0000857 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 03/11/2021 20.900,00
Valor NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002324 237-03739-146285 Normal 2021NL0006351 2021NE0000857 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 03/11/2021 20.900,00
Valor NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002325 237-03739-146285 Normal 2021NL0006351 2021NE0000857 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 03/11/2021 20.900,00
Valor NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002326 237-03739-146285 Normal 2021NL0006351 2021NE0000857 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 03/11/2021 20.900,00
Valor NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002327 237-03739-146285 Normal 2021NL0006350 2021NE0000858 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 03/11/2021 19.690,00
Valor NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002328 237-03739-146285 Normal 2021NL0006413 2021NE0000887 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 92.076,86
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002329 237-03739-146285 Normal 2021NL0006414 2021NE0000888 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 34.716,22
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002330 237-03739-146285 Normal 2021NL0006415 2021NE0000889 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 77.386,30
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002331 237-03739-146285 Normal 2021NL0006416 2021NE0000890 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 116.908,83
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002332 237-03739-146285 Normal 2021NL0006418 2021NE0000898 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 214.007,66
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002333 237-03739-146285 Normal 2021NL0006427 2021NE0000898 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 53.501,91
Orgcamento NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002334 237-03739-146285 Normal 2021NL0006430 2021NE0000896 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 403.764,78
Orgcamento NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002335 237-03739-146285 Normal 2021NL0006431 2021NE0000895 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 400.186,76
Orgcamento NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002336 237-03739-146285 Normal 2021NL0006432 2021NE0000894 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 120.848,08
Orgcamento NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002337 237-03739-146285 Normal 2021NL0006433 2021NE0000893 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 95.056,53
Orgcamento NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002338 237-03739-146285 Normal 2021NL0006434 2021NE0000892 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 109.126,83
Orgcamento NAAGENCIA
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

R Relagdo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2021
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 100,116,121,316,322,261,461,300
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/11/2021 até 30/11/2021 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
03/11/2021 OB 20210B0002339 237-03739-146285 Normal 2021NL0006434 2021NE0000892 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 109.126,83
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002340 237-03739-146285 Normal 2021NL0006434 2021NE0000892 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 109.126,83
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002341 237-03739-146285 Normal 2021NL0006434 2021NE0000892 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 109.126,83
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002342 237-03739-146285 Normal 2021NL0006434 2021NE0000892 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 109.126,83
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002343 237-03739-146285 Normal 2021NL0006434 2021NE0000892 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 109.126,83
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002344 237-03739-146285 Normal 2021NL0006435 2021NE0000891 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 141.057,32
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002345 237-03739-146285 Normal 2021NL0006436 2021NE0000897 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 94.473,22
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002346 237-03739-146285 Normal 2021NL0006436 2021NE0000897 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 23.587,64
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002347 237-03739-146285 Normal 2021NL0006437 2021NE0000899 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 208.256,38
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002348 237-03739-146285 Normal 2021NL0006437 2021NE0000899 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 52.064,10
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002349 237-03739-146285 Normal 2021NL0006438 2021NE0000916 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 03/11/2021 17.444,52
Valor NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002350 237-03739-146285 Normal 2021NL0006439 2021NE0000916 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 03/11/2021 5.417,77
Valor NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002351 237-03739-146285 Normal 2021NL0006439 2021NE0000916 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 03/11/2021 1.286,71
Valor NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002352 237-03739-146285 Normal 2021NL0006440 2021NE0000900 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 123.801,00
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002353 237-03739-146285 Normal 2021NL0006441 2021NE0000901 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 170.327,44
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002354 237-03739-146285 Normal 2021NL0006442 2021NE0000902 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 68.902,39
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002355 237-03739-146285 Normal 2021NL0006443 2021NE0000904 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 235.914,72
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002356 237-03739-146285 Normal 2021NL0006443 2021NE0000904 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 58.978,67
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002357 237-03739-146285 Normal 2021NL0006444 2021NE0000903 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 194.386,00
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002358 237-03739-146285 Normal 2021NL0006445 2021NE0000905 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 383.885,94
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002359 237-03739-146285 Normal 2021NL0006446 2021NE0000906 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 210.766,99
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002360 237-03739-146285 Normal 2021NL0006447 2021NE0000907 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 717.196,81
Orgamento NAAGENCIA
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

R Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2021
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 100,116,121,316,322,261,461,300
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/11/2021 até 30/11/2021 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
03/11/2021 OB 20210B0002361 237-03739-146285 Normal 2021NL0006448 2021NE0000908 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 264.659,29
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002362 237-03739-146285 Normal 2021NL0006448 2021NE0000908 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 66.164,82
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002363 237-03739-146285 Normal 2021NL0006449 2021NE0000909 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 319.011,14
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002364 237-03739-146285 Normal 2021NL0006450 2021NE0000910 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 56.253,71
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002365 237-03739-146285 Normal 2021NL0006451 2021NE0000911 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 26.383,60
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002366 237-03739-146285 Normal 2021NL0006453 2021NE0000913 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 184.385,42
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002367 237-03739-146285 Normal 2021NL0006454 2021NE0000912 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 25.580,28
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002368 237-03739-146285 Normal 2021NL0006455 2021NE0000914 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 262.884,89
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2021 OB 20210B0002369 237-03739-146285 Normal 2021NL0006456 2021NE0000915 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 03/11/2021 403.960,61
Orgamento NAAGENCIA
05/11/2021 OB 20210B0002379 237-03739-146285 Normal 2021NL0006346 2021NE0000859 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 03/11/2021 1.103,31
Valor NAAGENCIA
05/11/2021 OB 20210B0002380 237-03739-146285 Normal 2021NL0006346 2021NE0000859 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 03/11/2021 1.286,71
Valor NAAGENCIA
05/11/2021 OB 20210B0002381 237-03739-146285 Normal 2021NL0006347 2021NE0000859 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 05/11/2021 6.070,03
Valor NAAGENCIA
19/11/2021 OB 20210B0002513 237-03739-146285 Normal 2021NL0006880 2021NE0000984 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 19/11/2021 1.152,62
Valor NAAGENCIA
19/11/2021 OB 20210B0002515 237-03739-146285 Normal 2021NL0006875 2021NE0000983 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 19/11/2021 88,05
Valor NAAGENCIA
19/11/2021 OB 20210B0002517 237-03739-146285 Normal 2021NL0006880 2021NE0000984 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 19/11/2021 1.220,20
Valor NAAGENCIA
19/11/2021 OB 20210B0002518 237-03739-146285 Normal 2021NL0006875 2021NE0000983 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 19/11/2021 738,07
Valor NAAGENCIA
25/11/2021 OB 20210B0002600 237-03739-146285 Normal 2021NL0006881 2021NE0000985 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 19/11/2021 20.810,87
Valor NAAGENCIA
25/11/2021 OB 20210B0002601 237-03739-146285 Normal 2021NL0006874 2021NE0000983 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 19/11/2021 2.864,27
Valor NAAGENCIA
25/11/2021 OB 20210B0002602 237-03739-146285 Normal 2021NL0006877 2021NE0000984 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 19/11/2021 6.203,81
Valor NAAGENCIA
30/11/2021 OB 20210B0002655 237-03739-146285 Normal 2021NL0007069 2021NE0001064 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 30/11/2021 9.544,03
Valor NAAGENCIA
30/11/2021 OB 20210B0002656 237-03739-146285 Normal 2021NL0007070 2021NE0001064 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 30/11/2021 4.559,72
Valor NAAGENCIA
30/11/2021 OB 20210B0002657 237-03739-146285 Normal 2021NL0007071 2021NE0001064 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 30/11/2021 530,43
Valor NAAGENCIA
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— ( GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
s o AN Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2021
@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
\ @/ UG Origem: Todas Fonte: 100,116,121,316,322,261,461,300
¢ y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/11/2021 até 30/11/2021 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/11/2021 OB 20210B0002658 237-03739-146285 Normal 2021NL0007071 2021NE0001064 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 30/11/2021 1.272,53
Valor NAAGENCIA
30/11/2021 OB 20210B0002659 237-03739-146285 Normal 2021NL0007072 2021NE0001064 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 30/11/2021 2.806,15
Valor NAAGENCIA
30/11/2021 OB 20210B0002660 237-03739-146285 Normal 2021NL0007073 2021NE0001064 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 30/11/2021 77,79
Valor NAAGENCIA
30/11/2021 OB 20210B0002661 237-03739-146285 Normal 2021NL0007073 2021NE0001064 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 30/11/2021 720,98
Valor NAAGENCIA
30/11/2021 OB 20210B0002662 237-03739-146285 Normal 2021NL0007065 2021NE0001066 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 30/11/2021 151,11
Valor NAAGENCIA
30/11/2021 OB 20210B0002663 237-03739-146285 Normal 2021NL0007066 2021NE0001066 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 30/11/2021 18,68
Valor NAAGENCIA
30/11/2021 OB 20210B0002664 237-03739-146285 Normal 2021NL0007067 2021NE0001065 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 30/11/2021 909,41
Valor NAAGENCIA
30/11/2021 OB 20210B0002665 237-03739-146285 Normal 2021NL0007068 2021NE0001065 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 30/11/2021 227,35
Valor NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 6.793.123,75
VALERIA LIMA FERREIRA DE SOUZA - 63386356249
17/11/2021 OB 20210B0002484 237-03739-146285 Normal 2021NL0006755 2021NE0000978 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 104-01549-876321 10/11/2021 926,81
Total por Fornecedor: 926,81
Total por UG: 215,592,400.32
Total Geral: 215.592.400,32
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